

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **S-17-132** **Výměna střešní krytiny - Zámek Bartošovice**

Objekt: **S-17-01** **Výměna střešní krytiny**

Rozpočet: **R-17-01** **Výměna střešní krytiny**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **H&B delta, s.r.o.**

IČO: **25835661**

Bobrky 382

DIČ: **CZ25835661**

755 01 Vsetín

Rozpis ceny

Celkem

HSV			919.305,46
PSV			4.190.271,51
MON			35.000,00
Vedlejší náklady			46.998,03
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5.191.575,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5.191.575,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

5191575,00 CZK

ve Vsetíně

dne

8.11.2017


H & B delta, s.r.o.
 Bobrky 382
 755 01 Vsetín
 IČO: 25835661, DIČ: CZ25835661

[Signature]

Za zhotovitele

Obec Bartošovice
 742 64 Bartošovice 135
 IČ: 00297721 DIČ: CZ00297721
 (4)

10. 11. 2017

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			50.524,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			682.665,00	13
99	Staveništní přesun hmot	HSV			40.176,86	1
712	Povlakové krytiny	PSV			27.608,00	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			641.502,32	12
764	Konstrukce klempířské	PSV			1.306.205,32	25
765	Krytiny tvrdé	PSV			2.199.405,87	42
783	Nátěry	PSV			15.550,00	0
M21	Elektromontáže	MON			35.000,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			145.939,60	3
VN	Vedlejší náklady	VN			46.998,03	1
Cena celkem					5.191.575,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-17-132	Výměna střešní krytiny - Zámek Bartošovice
O:	S-17-01	Výměna střešní krytiny
R:	R-17-01	Výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				50.524,00			
1	622424522R00	Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupně členitosti 4 v množství opravované plochy přes 40 do 50 % a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,	m2	68,00000	495,00	33.660,00	801-4	RTS 17/II	RTS 17/II
2	622471318RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkům povrchu) hmotu silikátová, složitost 3 ÷ 4, Penetrace + 2 x krycí nátěr.	m2	68,00000	248,00	16.864,00	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				682.665,00			
3	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení	m2	3.550,00000	55,00	195.250,00	800-3	RTS 17/II	RTS 17/II
4	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení	m2	21.300,00000	15,00	319.500,00	800-3	RTS 17/II	RTS 17/II
5	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	3.550,00000	45,00	159.750,00	800-3	RTS 17/II	RTS 17/II
6	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3.550,00000	1,00	3.550,00	800-3	RTS 17/II	RTS 17/II
7	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	21.300,00000	0,05	1.065,00	800-3	RTS 17/II	RTS 17/II
8	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3.550,00000	1,00	3.550,00	800-3	RTS 17/II	RTS 17/II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				40.176,86			
9	998009101R00	Přesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku	t	89,28192	450,00	40.176,86	800-3	RTS 17/II	RTS 17/II
Díl: 712		Povlakové krytiny				27.608,00			
10	712600898VL01	Odstranění živič. krytiny střech nad 30° 1vrstvé, podkladní asfaltový pás A330	m2	1.972,00000	14,00	27.608,00		Vlastní	RTS 17/II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				641.502,32			
11	762088116R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m	kus	7,00000	6.000,00	42.000,00	800-762	RTS 17/II	RTS 17/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-17-132	Výměna střešní krytiny - Zámek Bartošovice
O:	S-17-01	Výměna střešní krytiny
R:	R-17-01	Výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	762342202R00	Bednění a latování montáž latování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí do 220 mm, vodorovně	m2	1.972,00000	67,00	132.124,00	800-762	RTS 17/ II	RTS 17/ II
13	762341923R00	Bednění a latování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru přes 2 do 4 m2	m2	100,00000	220,00	22.000,00	800-762	RTS 17/ II	RTS 17/ II
14	762343933R00	Bednění a latování střech zabednění jednotlivých otvorů ve střeše včetně dodávky prken tl. 24 mm, plocha otvoru přes 2 do 4 m2	m2	100,00000	360,00	36.000,00	800-762	RTS 17/ II	RTS 17/ II
15	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	31,10000	550,00	17.105,00	800-762	RTS 17/ II	RTS 17/ II
16	765799231R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž kontralatování při vzdálenosti latí do 1 m	m2	1.972,00000	15,00	29.580,00	800-765	RTS 17/ II	RTS 17/ II
17	762-V02	Příplatek za ztížený přesun materiálu do atrie budovy	soubor	1,00000	30.000,00	30.000,00		Vlastní	Kalkul
18	60517102VL01	Lat SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 200-399 cm, Latování střechy	m3	25,30000	10.000,00	253.000,00		Vlastní	RTS 17/ II
19	60517102VL02	Lat SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 200-399 cm, kontralatě	m3	5,80000	10.000,00	58.000,00		Vlastní	RTS 17/ II
20	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesarské v objektech výšky do 24 m	%	3,50000	6.198,09	21.693,32	800-762	RTS 17/ II	RTS 17/ II
50 m vodorovně									
Díl: 764						1.306.205,32			

21	764222250R00	Oplechování říms a okapů z měděného plechu výroba a montáž oplechování, včetně podkladního plechu a zhotovení rohů, spoju a dilatací okapů na střechách s tvrdou krytinou a podkladním plechem, rš 660 mm	m	214,00000	1.260,00	269.640,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
22	764223220R00	Oplechování říms a okapů z měděného plechu výroba a montáž oplechování, včetně podkladního plechu a zhotovení rohů, spoju a dilatací okapů na střechách s živičnou krytinou a podkladním plechem, rš 250 mm	m	214,00000	522,00	111.708,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
23	764231240R00	Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování zdi na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdi, rš 400 mm	m	87,00000	789,00	68.643,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
24	764239230R00	Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování kominů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s listami na hladké krytině, v ploše	m2	2,00000	3.200,00	6.400,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
25	764239240R00	Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování kominů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s listami na hladké krytině, v hřebeni	m2	8,50000	3.200,00	27.200,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
26	764253296R00	Žláby z měděného plechu montáž, vč. spojovacích prostředků montáž hrdel žlabů nadřímsových rovných z Cu	kus	11,00000	110,00	1.210,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-17-132	Výměna střešní krytiny - Zámek Bartošovice
O:	S-17-01	Výměna střešní krytiny
R:	R-17-01	Výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	764255293R00	Žlaby z měděného plechu montáž, vč. spojovacích prostředků montáž cel z Cu žlabů násřešních oblých	kus	6,00000	80,00	480,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
28	764291230R00	Ostatní střešní prvky z měděného plechu výroba a montáž závětné lišty, rš 400 mm	m	115,00000	789,00	90.735,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
29	764292261R00	Ostatní střešní prvky z měděného plechu výroba a montáž úžlabí s klínovým těsněním, rš 750 mm	m	93,00000	1.157,00	107.601,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
30	764554202R00	Odpadní trouby z měděného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, vypustí vody a přechodových kusů průměru 100 mm	m	60,00000	701,00	42.060,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
31	764554203R00	Odpadní trouby z měděného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, vypustí vody a přechodových kusů průměru 120 mm	m	7,00000	843,00	5.901,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
32	764554204R00	Odpadní trouby z měděného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, vypustí vody a přechodových kusů průměru 150 mm	m	44,00000	940,00	41.360,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
33	764322852R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 660 mm, sklonu přes 45°	m	214,00000	25,00	5.350,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
34	764331832R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 45°	m	87,00000	25,00	2.175,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
35	764339832R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních prvků na hladké krytině, v ploše, sklonu přes 45°	m2	2,00000	25,00	50,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
36	764339842R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních prvků na hladké krytině, v hřebeni, sklonu přes 45°	m2	8,50000	25,00	212,50	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
37	764351838R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu přes 45°	kus	466,00000	10,00	4.660,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
38	764355812R00	Demontáž žlabů násřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu přes 45°	m	214,00000	22,00	4.708,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
39	764391822R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 45°	m	115,00000	20,00	2.300,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
40	764392852R00	Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu přes 45°	m	93,00000	25,00	2.325,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-17-132	Výměna střešní krytiny - Zámek Bartošovice
O:	S-17-01	Výměna střešní krytiny
R:	R-17-01	Výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	764394811R00	Demontáž ostatních prvků střešních podkladního pásu, rš 250 mm,	m	214,00000	20,00	4.280,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
42	764454803R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm	m	111,00000	22,00	2.442,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
43	764223299V01	Oplechování okapů Cu, živičná krytina, rš 250 mm, okapníčka k fólii	m	214,00000	475,00	101.650,00		Vlastní	RTS 17/ II
44	764255299VL014	Montáž rohů, koutů z Cu žlabů nástřešních oblých	kus	7,00000	150,00	1.050,00		Vlastní	RTS 17/ II
45	764255299VL05	Žlaby z Cu plechu nástřešní oblé, rš 660 mm, háky po cca 500 mm	m	214,00000	1.640,00	350.960,00		Vlastní	Indiv
46	764779999VL01	Cu dilatace žlabu nástřešního oblého r.š. 660 mm	kus	18,00000	670,00	12.060,00		Vlastní	Indiv
47	764-V02	Příplatek za zřízení přesun materiálu v podkrovní do atria budovy	soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00		Vlastní	Kalkul
48	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3,00000	12.681,61	38.044,82	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Díl: 765 Krytiny tvrdé 2.199.405,87									
49	765312585R00	Krytina pálená doplňky dražková, větrací pás okapní 500/10 cm plastový,	m	214,00000	32,00	6.848,00	800-765	RTS 17/ II	RTS 17/ II
50	765321841R00	Demontáž vláknocementové krytiny příplatek k ceně za sklon přes 45 do 60° pro demontáž krytiny ze čtverců nebo šablon , do sutí	m2	1.972,00000	10,00	19.720,00	800-765	RTS 17/ II	RTS 17/ II
51	765322291R00	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami doplňky, příplatek za sklon pro střešy od 45°do 60°	m2	1.972,00000	20,00	39.440,00	800-765	RTS 17/ II	RTS 17/ II
52	765901001R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní montáž,	m2	1.972,00000	36,00	70.992,00	800-765	RTS 17/ II	RTS 17/ II
53	76532003VL01	Krytina vláknoc.ETERNIT Dacora, složitá, na latě,francouzské kryty 40x40 strukturovaný povrch, barva modročerná, včetně spojovacích prvků Cu	m2	1.972,00000	730,00	1.439.560,00		Vlastní	Indiv
54	765322799VL01	Výlez na střechu Cu s drátosklem, 60x60, včetně montáže	kus	4,00000	3.800,00	15.200,00		Vlastní	Indiv
55	765329999VL01	Samostatné připezení a uchycení - rovné, ETERNIT	m	170,00000	35,00	5.950,00		Vlastní	RTS 17/ II
56	765329999VL02	Hřeben ETERNIT Dacora, hřebenač kónický 400 x 120 mm	m	124,00000	704,00	87.296,00		Vlastní	Indiv
57	765329999VL03	Nároží ETERNIT Dacora, hřebenač kónický 400 x 120 mm	m	33,00000	704,00	23.232,00		Vlastní	Indiv
58	765349999VL02	Připezení a uchycení čtverců.obdeln.a šablon šikmé	m	75,50000	35,00	2.642,50		Vlastní	RTS 17/ II
59	765361899VL01	Demontáž krytiny z živičných šindelů, do sutí	m2	1.972,00000	95,00	187.340,00		Vlastní	Kalkul
60	765-V01	Dodávka + montáž bezpečnostních lanových háků	ks	52,00000	650,00	33.800,00		Vlastní	Kalkul
61	998-V02	Příplatek za zřízení přesun materiálu v podkrovní do atria budovy	soubor	1,00000	30.000,00	30.000,00		Vlastní	Kalkul
62	28399004R	fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; plošná hmotnost 210 g/m2; speciální netkané textlie; sd od 3,00 m	m2	2.475,00000	51,00	126.225,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-17-132	Výměna střešní krytiny - Zámek Bartošovice
O:	S-17-01	Výměna střešní krytiny
R:	R-17-01	Výměna střešní krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	cen.	soustava / platnost	Cenová úroveň
63	59160853.AR	hlavice odvětrávací vláknocement; 400 x 400 x 4 mm	kus	314,00000	150,00	47.100,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/II	RTS 17/II
Větrací prvek pod hřeben a k nároží : 314										
64	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	%	3,00000	21.353,46	64.060,37	800-765	RTS 17/II	RTS 17/II	RTS 17/II
50 m vodorovně										

Díl: 783 Nátěry										
65	783789999VL01	Nátěr tesářských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m3	31,10000	500,00	15.550,00		Vlastní		Indiv
Díl: M21 Elektromontáže										
66	210220021T01	Demontáž stávajícího hromosvodu	kpl	1,00000	10.000,00	10.000,00		Vlastní		Indiv
67	210209999VL01	Opětovná montáž hromosvodu	kpl	1,00000	25.000,00	25.000,00		Vlastní		Indiv
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot										
68	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	52,47738	210,00	11.020,25	801-3	RTS 17/II		RTS 17/II
69	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	209,90954	140,00	29.387,34	801-3	RTS 17/II		RTS 17/II
70	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	52,47738	180,00	9.445,93	801-3	RTS 17/II		RTS 17/II
71	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,102,02508	11,00	12.122,28	801-3	RTS 17/II		RTS 17/II
72	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy	t	52,47738	1.300,00	68.220,59	801-3	RTS 17/II		RTS 17/II
73	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění sutí nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	52,47738	300,00	15.743,21	800-2	RTS 17/II		RTS 17/II
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,										
Díl: VN Vedlejší náklady						46.998,03				
74	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3.000,00	3.000,00		RTS 17/II		Indiv
75	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	39.998,03	39.998,03		RTS 17/II		Indiv
76	005121030R	Odstanění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3.000,00	3.000,00		RTS 17/II		Indiv
77	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1.000,00	1.000,00		RTS 17/II		Indiv
Celkem						5.191.575,00				